در صورتی که گزارش مکتوب در خصوص لغو یادداشت تفاهم سه ماه پیش از زمان انقضای آن توسط هیچ یک از طرفین ارائه نشود، به طور خود به خود برای دو سال دیگر تمدید می‌شود. این یادداشت تفاهم در شش نسخه (سه نسخه به زبان فارسی، سه نسخه به زبان چکی و سه نسخه به زبان انگلیسی) در تاریخ ۲۸ خرداد ۱۳۸۷ شمسی برابر با ۱۷ ژوئن ۲۰۰۸ میلادی در شهر پراگ به امضا رسیده است و تمام نسخه‌ها از اعتبار یکسان برخوردارند.